مدیرعامل «ومعدن» اذعان داشت: حق انتفاع ۵ درصدی معادن در سال گذشته تاثیر منفی بر روی ارزش سهم شرکت‌های چادرملو، گل‌گهر و گهرزمین گذاشت؛ با توجه به اینکه بخش بزرگی از پورتفولیو «ومعدن» را این سه شرکت تشکیل می‌دهند، تاثیر آن بر ارزش «ومعدن» نیز نمایان شد.

## مجمع عمومی فوق العاده

## شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

شماره ۱۲۶۵

یکشنبه

۱۳ اسفند ۱۴۰۲

۲۲ شعبان ۱۴۴۵

۳ مارس ۲۰۲۴

سال ششم

به عنوان مثال دولت با ابلاغ دستورالعمل‌های اخذ عوارض صادراتی و پافشاری دستگاه‌های نظارتی بر اجرای این دستورالعمل‌ها که از اساس به طور اشتباه وضع شده‌اند، فعالیت صادرکنندگان شمش روی را مختل کرده است.

اگرچه اروپا بخشی از سیلیسیوم مورد نیاز خود را از چین وارد می‌کند اما تعداد تولیدکنندگان سیلیسیوم در کشورهای قاره سبز قابل توجه است.

با این وجود، تعداد کمی از این تولیدکنندگان، سیلیسیوم مورد نیاز شرکت‌های تولیدکننده آند در اروپا را تأمین

- ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ • ۲۲ شعبان ۱۴۴۵ • ۳ مارس ۲۰۲۴
- یکشنبه
- روزگار معدن
- سال ششم • شماره ۱۲۶۵

بردهار چین

### افت قیمت سنگ آهن به کف ۴ماهه

### پس از کاهش تقاضای فولاد چین

کاهش تقاضای فولاد از سوی چین باعث شده است تا قیمت سنگ‌آهن به کمترین سطح از اکتبر ۲۰۲۳ برسد.

**بازگرایان کلیدی صنعت LNG**

شرکت‌های بزرگ انرژی، از جمله اکسون‌موبیل، شل، توتال انرژی و کوئوکو فیلیپس مدت‌هاست که بازیگران کلیدی صنعت LNG قطر بوده‌اند و انتظار می‌رود با وجود تغییر یوایی بازار،

• ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ • ۲۲ شعبان ۱۴۴۵ • ۳ مارس ۲۰۲۴ • یکشنبه • سال هشتم • شماره ۱۲۶۵

**رشد آرام تولید هیدروژن سبز**

**در سال ۲۰۲۴**

**اسدالله غلام پور**
کارشناس انرژی

تولید جهانی هیدروژن تاکنون تحت سلطه سوخت‌های فسیلی بوده است و مهم‌ترین فناوری‌های معاصر، اصلاح هیدروکربن‌ها با بخار (به عنوان مثال، گاز طبیعی) است.